

Yazıçılar Birliyində qazilərlə görüş oldu



Fevralın 1-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Natəvan klubunda AYB-nin Ağsaqqallar Şurasının təşkilatçılığı və təşəbbüsü ilə Qarabağ döyüşlərinin şanlı qəhrəmanları olan qazilərlə görüş keçirildi. Əvvəlcə Vətən uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalmış şəhidlərimizin ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Tədbiri Xalq yazıçısı, AYB-nin sədri Anar açaraq dedi: "Əziz qazilər, şanlı döyüşçülərimiz. Sizi Yazıçılar Birliyinin Natəvan klubunda salamlamaq, sizinlə bir arada olmaq çox xoşdur. Siz bizim qürur və fəxarət yerimizsiniz. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi yolunda misilsiz qəhrəmanlıq göstərmisiniz. Ali Baş Komandan başda olmaqla Azərbaycan Ordusu otuz il Ermənistanın işğalı altında qalan doğma torpaqlarımızı geri qaytardı. Dünya Azərbaycan insanının vətənpərvərlik, özgürlük duyğusunun şahidi oldu. Təkrarsız təbiətiylə, tarixiylə, taleyiylə bizə doğma, əziz olan Qarabağa, Şuşaya, Xankəndinə, Kəlbəcərə, Laçına qovuşduq. Bütün bu qələbələrdə sizlərin özətsiz xidməti olub. Şərəfli döyüş yolu keçibsiniz. Çox istəyəm həmin döyüşlərlə bağlı anılarınızı, o anların təəssüratlarını bu gün burada bizimlə bölüşəsiniz. Çünki bu anılar, xatirələr, keçirilən hissələr müharibə haqqında yazılan əsərlərə mükəmməl mövzu, bilgi verir. Bunları sizin dilinizdən dinləmək xoşdur. Azərbaycan xalqı adından, yazıçı və şairlərimizin adından sizə minnətdarlıq edirəm. Ömrünüzü qoyubsunuz bu yolda. Sizlər haqqında yazılıb, yazmışıq, yenə də yazılacaq, yazacağıq..."

Xalq şairi, Yazıçılar Birliyi Ağsaqqallar Şurasının sədri Nəriman Həsənzadə dedi: "Sizin hər birinizin sinəsini döyüş şücaətinizin möhürü olan medallar bəzəyir. O medalların hər biri sizin və xalqımızın qəhrəmanlıq tariximizin möhürüdür. Belə bir görüşün keçirilməsi təşəbbüsü barədə Anar müəllimə bildirəndə, o, çox sevindi. Mənim üçün də sizinlə bir arada olmaq xoşdu. Sizlərin göstərdiyi qəhrəmanlıq, sizlərin möhtəşəm şücaəti biz qələm adamlarına yeni mövzular verir. Siz həm də bizim gerçək, real ədəbi qəhrəmanlarımızınız. Koroğlu'nun, Babəkin, Nuru Paşanın ardıcıllarıdır. Siz bizim azadlıq döyüşçülərimizsiniz. Bir şeirimdə yazmışam ki, səngər nəyə görə döyüş olmasa. Hər torpaq dünyada məmələkət olmur, parça var - yaşayır bayraq olanda. Yaz-

mışdım ki, mənə bayraq kimi tutun yuxarı, sizə lazım olsam o bayraq qədər. Qarabağ döyüşləri zamanı hünərinizlə, vətənpərvərlik duyğunuzun böyüklüyü ilə mənə o səadəti yaşatdınız. Ömrümün bu çağında mənim şair qürurumu bir boy da ucaldınız, biz birgə döyüşdük, siz silahınızla, biz qələmimizlə, ilhamımızla".

"Qarabağ əlillərinə Qayğı İctimai Birliyinin sədri Firudin Məmmədov səmimi görüş üçün AYB rəhbərliyinə, görüşün təşəbbüsçüsü, xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə dərin təşəkkürünü bildirdi: "Burada Azərbaycan ədəbiyyatının bir çox görkəmli, tanınmış simaları iştirak edir. Var olarsınız. Gözümüzü açıb sizləri tanımış, sizləri oxumuşuq. Yazıçı və şairlərimizin vəsf etdikləri Vətəni sevmişik, sizlərin ədəbi qəhrəmanlarınızın təmsalında gələcək ömrümüzün, fəaliyyətimizin xəyallarını qurmuşuq. O qəhrəmanların ömür yolunu təkrarlamağa hazırlamış, özümüzü. Vətənimizi göz-bəbəyi kimi qorumağın dərslərini sizlərdən, sizin kitablarınızdan almış, Erməni faşizmi üzərində çalınan qələbədə şair və yazıçılarımızın da böyük payı var. Biz bunu bilirik. Çünki sizin əsərləriniz döyüş yollarında, soyuq səngərlərdə, döyüş meydanlarında bizə ruh verir. Qəlbi-mizə tərər toxumları səpib..."

Gənc Qazilər İB-nin sədri, qazi Hacı Vəliyev də ustad qələm adamlarına xitabən qeyd etdi ki, sizin böyük ömrünüz, ədəbi qəhrəmanlarınız bizim üçün örnəkdir. Qəhrəmanlıq tariximiz haqqında qələmə aldığınız əsərləri seve-sevə oxuyuruq. Vətəni qorumaq imandandır. Xoşbəxtəm ki, bu yolu seçdim. Vətən yaşasın deyər ölümün üzərinə atıldım. Gözümü qurban verdim. Amma qürurluyam ki, bu gözü torpaqlarımın azadlığı yolunda qurban vermişəm..."

Sonra Qarabağ qaziləri Vidadi Şabanov, eləcə də qəhrəman döyüşçülər Qurban, Səyyaf, Həsən, Fariz, Ömər, Vahid, Azad bəylər, şəhid ailəsi Həsən müəllim və başqaları keçdikləri döyüş yolu, cəbhə xatirələri ilə bağlı düşüncələrini dilə gətirdilər. Böyük qələbədə, Zəfər günündən sonra Azərbaycan Prezidentinin, dövlətimizin onlara göstərdikləri qayğıdan minnətdarlıqla söz açdılar. Eyni zamanda gündəlik həyatda üzleşdikləri problemlər, yerlərdə fəaliyyət göstərən bir çox vəzifəli şəxslərin, rayon icra hakimiyyəti başçıları, nazirliklərin əmək-

daşlarının əksər hallarda Qarabağ qazilərinə göstərdikləri biganə münasibətlər barədə danışdılar: "Biz qayğı deyəndə nəse pul-para imtiyazlarını nəzərdə tutmuruq. Sadəcə, mənəvi dəstəyə, adi insani qayğıya ehtiyac hiss edirik. Saatlarla qapı dalında qalıb, hansı məmurunsa qəbuluna düşə bilmək sıxıntısı yaşamaq istəmirik. Dövlətin nəzərdə tutduğu imtiyazlardan heç bir maneə, biganəlik hiss etmədən yararlanmaq istəyirik. Haqqımıza hansı məmurunsa girməyi bizi mənən sıxır. Anar müəllim, Nəriman müəllim, Sabir bəy, sizin sözlünüz həmişə eşidilən səs olub. Xalqın problemlərini lazımcına qabartmısınız, yüksək tribunalardan səsləndiribsiniz. Biz bunu bilir və qiymətləndiririk. Bu məsələlərdə bizə dəstək olmağınızı istəyirik".

Qazi Umar Nəsimov cəbhə xatirələrini dilə gətirdi, şəhid qızının dilindən qələmə aldığı şeiri oxudu:

Nə qədər şəkille danışım ki, mən?
Nə qədər göz yaşın silsin ki, əlim?
Deyirsiz şəhidin cənnətdir yeri,
Göndərin cənnətə, atamla ölüm.

Atamı mənə ver sən, ey komandir,
Şəhidlər ölməzdir demirdin ki, sən?
Göndər evimizə mənim atamı.
Atılım qucağına qucaqlayım mən.

Daha saçlarımı daramıram ki,
Daha əvvəlkitək güləmmirəm mən.
Hər gecə anamın ağlamağına
Daha dözmürəm, dözmürəm mən.

Ay Allah, nədir ki, nədir günahım,
Atamı bu yaşda aldın əlimdən?
Allahım tək sənə budur sualım,
Atamı nə vaxtsa görəcəyəm mən?

Öpüb yanağımdan söz verdin mənə,
Qayıdıb qırmızı don alacaqdım.
İndi qalx tabutdan, gedək don alağ,
Yadımda sən mənim belə qalacaqdın?

İndi kim alacaq mənim donumu?
Axı sən sağ idin, sən niyə öldün?
Bax anam ağlayır nənəm ağlayır,
Üçrəngli bayrağa bükülüb gəldin.

Ata, qalx məzardan evimizə gedək,
Artıq üç il keçib, yeddi yaşım var,
Nə olar gəl mənə məktəbə apar,
Qırmızı çantam karandaşım var.

Bax sinif yoldaşım o gün deyir ki,
Anamın işi var, atam gələcək.
Yəqin ki, sənə də atan aparar?
Söylədim, Şəhiddir! O, gəlməyəcək.

Hər gecə yuxumda görürəm səni,
Deyirsən ağlama, canın sağ olsun.
Mən ölməmişəm ki, cənnətdir yerim.
Şəhidlər ölməzdir, vətən sağ olsun.

Sonra Xalq şairi, millət vəkili Sabir Rüstəmli Vətən uğrunda qəhrəmanlıqla döyüşmüş qazilərə ithaf etdiyi şeiri səsləndirdi. Xalq yazıçısı Elmira Axundova qazilərin əsas problemlərinin diqqətdə saxlanılması-
nın vacibliyini vurğuladı.